
NAŠE 
CENA

25,9043,90
běžná cena 99,90

-56%

38,90
běžná cena 69,90

-44%

19,90
běžná cena 37,90

-47%

44,90
běžná cena 79,90

-44%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

99,90 11,90
19,90/

-40%

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

29,90

99,90
219,90/

-55%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

109,90

9,90
24,90/

-60%
39,90
běžná cena 69,90

-43%

NAŠE 
CENA

49,90

33,90
54,90/

-38%
Srdce domova 

Vejce M
10 ks

1 ks = 4,49 Kč s Klubem/ 
7,99 Kč bez Klubu

Hellmann’s  
Originál  

 Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 10,84 Kč 

s Klubem/ 
24,66 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Olma Máslo
250 g

100 g = 15,56 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

  
Uzené 

vepřové 
ocásky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kinder 
Čokoláda

100 g

Vepřová 
pečeně  
bez kosti
cena za 1 kg

Coca-cola, 
Fanta,  
Sprite,  
Kinley  
Tonic

1,5 l 
 více druhů

1 l = 19,93 Kč

Hanácká vodka
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

Mazanec 
s rozinkami 
sypaný 
mandlemi
400 g 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
17,48 Kč bez Klubu

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Kinder 
Schokobons

125 g
100 g = 39,92 Kč

Banán
volný, 1 kg

Okurka
1 ks

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 4. do úterý 22. 4. 2025.

12 ks

6 ks

5 bal.

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
16

. 4
. –

 17
. 4

. 2
02

5

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

Z PULTU 
LAHŮDEK

TAK ČERSTVÁ,

HODOVAT
ŽE JE RADOST

PRO MALÉ 
KOLEDNÍKY 



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
89,90/

-56%

69,90
79,90/

-13%

15,90
19,90/

-20%
32,90

44,90/

-27%

49,90
59,90/

-17%

49,90
69,90/

-29%

29,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

24,90od 
29,90

39,90/

-25%

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Avokádo 
zralé

1 ks

  
Ananas

1 ks
v nabídce také ananas 

krájený půlka za 
37,95 Kč

Jarní cibulka 
 svazek, 1 ks 

 

Špenát 
balení 
500 g 

100 g = 9,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Paprika kapie
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Kopřiva
50 g

100 g = 59,80 Kč

Medvědí 
česnek

50 g
100 g = 59,80 Kč

Salát de lux,  
Sezónní salát, Toscana mix 

od 130 g, 3 druhy
100 g = od 14,95 Kč

500 G

ZRALÉ

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

99,90

149,90
224,90/

-33%

NAŠE 
CENA

59,90
59,90
běžná cena 79,90

-25%

69,90
84,90/

-18%

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

  
Tulipány řezané

bez vázy, 7 stonků
1 svazek

   
Osení 

v misce 
1 ks

    
Narcisy 

ve vajíčku
květináč  

ø 17 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í  f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í  f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b. Nice Bites  
Kešu

pražené 
solené, 
natural

500 g, 2 druhy 
100 g = 29,98 Kč

Růže
květináč  

ø 12 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Pažitka 
v květináči

1 ks

Kytice  
Gerbera 

mix
1 svazek

Chryzantéma 
special mix 

květináč ø 12 cm
1 ks

500 G

  -17 %
na fresh juice  

a Smoothie 

BILLA READY 1 l
min. od

PLATNOST 
OD 18. 4. 

TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
89,90/

-56%

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

39,90
běžná cena 59,90

-33%

Kváskové chleby  
Oskar a Kvasko

z naší pece
1 ks od 405 g, více druhů

100 g = od 7,90 Kč s Klubem/ 
od 11,86 Kč bez Klubu



Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,  

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

189,90
219,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

99,90
129,90/

-23%

109,90
129,90/

-15%

219,90
259,90/

-15%

159,90
199,90/

-20%

169,90
199,90/

-15%

109,90
198,90/

-45%

69,90
89,90/

-22%

59,90
84,90/

-29%

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  

cena za 400 g  
100 g = 27,48 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Hovězí 
hamburger 
cena za 330 g

100 g = 21,18 Kč

Kuře 
chlazené

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.



SUPER CENA  

Z NAŠEHO  
TEPLÉHO PULTU

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
31,90/

-22%

22,90
29,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%

22,90
25,90/

-12%

24,90
31,90/

-22%

13,90
15,90/

-13%
15,90

21,90/

-27%

17,90
19,90/

-10%
19,90

22,90/

-13%

14,90
20,90/

-29%

28,90
32,90/

-12%

33,90
45,90/

-26%

11,90
13,90/

-14%

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sedlácká  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno 
ručně skládané

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Trampské cigáro
z pultu lahůdek

cena za 100 g
Berger 

Vídeňské párky
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí marinované 
paličky

z teplého pultu
cena za 100 g 

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

90 %
MASAbez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



TAK ČERSTVÉ,  

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

59,90
84,90/

-29%

Kuře 
chlazené

cena za 1 kg



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
31,90/

-22%
Šunka dušená 

v páře
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku



PROSTŘETE SI
SVÁTEČNÍ

STŮL

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

129,90

34,90
49,00/

-30%
NAŠE 
CENA

99,90

51,90
59,90/

-13%

199,90
284,90/

-30%

21,90
29,90/

-27%

149,90
249,90/

-40%

199,90
249,90/

-20%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

Velikonoční 
nádivka

z teplého pultu
cena za 100 g

Efko 
Zelí kysané
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 5,58 Kč 
s Klubem/ 

6,98 Kč bez Klubu

Jehněčí kýta 
bez kosti

cena za 100 g  

Obložený 
chlebíček

od 165 g 
více druhů 

100 g =  od 31,45 Kč

Carpaccio 
z lososa

100 g

Pečené kuřátko 
s nádivkou

450 g 
100 g = 22,20 Kč

 
Vepřová panenka

cena za 1 kg

  
Baby krůta

cena za 1 kg

  

Kachní čtvrtky,  
prsa sous-vide 

od 530 g 
100 g = od 28,28 Kč

Kachní prsa  
bez kosti s kůží,  
Kachní stehna

cena za 100 g

Z 
TEPLÉHO 

PULTU

NAŠE 
CENA

29,90 13,90
běžná cena 16,90

-18%

54,90

NOVÉ V BILLE

5,50
běžná cena 7,90

-30%

119,90
149,90/

-20%

NAŠE 
CENA

159,90
26,90

47,�0/

-43% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

169,90

 
Bohemia 

MINI
 0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Donut 

s maracujovou 
náplní
1 ks, 71 g

100 g = 19,58 Kč s Klubem/

23,80 Kč bez Klubu

Velikonoční 
pomlázka 

100 cm

ručně pletená
1 ks

Do vyprodání zásob.

Velikonoční 
perník

60 g

100 g = 9,17 Kč s Klubem/

13,17 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

Kinder 

Surprise Maxi
100 g, 2 druhy

Nutella
750 g

100 g = 21,32 Kč

Pepsi
2,25 l

více druhů
1 l = 11,96 Kč

Sparkling 
wine

 white, rosé
0,2 l

1 l = 74,50 Kč

 
Contello 

Frizzante
1,5 l

1 l = 113,27 Kč

Nabídka platí od středy 2. 4. do neděle 20. 4. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

1,5 L

www.billa.cz

Sledujte nás na

TAK DOBRÉ, ŽE JE

RADOST
HODOVAT

Katalog Velikonoce za výhodné ceny naleznete zde: 



PEČEME 
S CHUTÍ, 

VYCHUTNÁME  
S RADOSTÍ

26,90
34,90/

-23%

27,90
36,90/

-24%

26,90
34,90/

-23%

17,90
28,90/

-38%

14,90
24,90/

-40%

19,90
25,90/

-23%

12,90
17,90/

-28%

44,90
56,90/

-21%

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

57,90
běžná cena 77,90

-26%

49,90
od 67,90/

od -21%
od

Moravia 
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

  
Srdce domova  

Zakysaná 
smetana 18%

400 g 
100 g = 6,73 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,95 Kč

Vitana 
Vanilinový cukr 

5+1
120 g

100 g = 12,41 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé 
vanilkový 

dezert  
bez vaření

od 50 g 
více druhů

100 g = od 35,53 Kč

Lino Lada
Pomazánka

350 g
100 g = 16,54 Kč s Klubem/ 

22,26 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Krtkův dort

435 g 
2 druhy 

100 g = 18,36 Kč

Benefit 
Švestková 

povidla
450 g 

100 g = 9,97 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy

Orion 
Čokoláda 
na vaření

100 g

U Sedmi kašen 
Tuzemák

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Clever 
Rozinky 

200 g
100 g = 13,45 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Clever Mandle jádra
loupaná, natural

200 g, 2 druhy 
100 g = od 24,95 Kč

400 G



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

14,90
běžná cena 16,90

-12%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

8,90
běžná cena 11,90

-25%
79,90

běžná cena 129,90

-38%

11,90
běžná cena 14,90

-20%
11,90
běžná cena 15,90

-25%
179,90

běžná cena 299,90

-40%

26,90
běžná cena 31,90

-15%

19,90
běžná cena 27,90

-29%

79,90
běžná cena 99,90

-20%

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

Francouzská bageta 
s kvásem
z naší pece

115 g
100 g = 7,74 Kč s Klubem/ 

10,35 bez Klubu

Donut s polevou
1 ks, od 55 g 

3 druhy 
100 g = od 20,52 Kč s Klubem/ 

od 25,69 Kč bez Klubu

Beránek
400 g, 2 druhy 

100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
32,48 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 
26,50 Kč bez Klubu

Medovník originál
850 g 

100 g = 21,16 Kč s Klubem/ 
35,28 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g

100 g = 5,38 Kč 
s Klubem/ 

6,38 bez Klubu

Srdce domova  
Veka
360 g 

100 g = 5,52 Kč 
s Klubem/ 

7,75 Kč bez Klubu

Kváskové chleby  
Oskar a Kvasko

z naší pece
1 ks od 405 g, více druhů

100 g = od 7,90 Kč s Klubem/ 
od 11,86 Kč bez Klubu

Mazanec  
bez lepku

340 g 
100 g = 23,50 Kč s Klubem/ 

29,38 Kč bez Klubu

bez  le p ku



• čerstvé pomazánky  
   z našeho pultu
• od českých
   dodavatelů 
• široká a lahodná  
   nabídka

Z NAŠEHO PULTU 

JE RADOST 
SI DOPŘÁT

129,90
159,90/

-19%

79,90
89,90/

-11%

79,90
97,90/

-18%

NAŠE 
CENA

39,90

79,90
109,90/

-27%

89,90
109,90/

-18%

BILLA 
Premium 

Prawns 
Provencale 
with garlic 

and parsley 
250 g

100 g = 51,96 Kč

BILLA Premium  
Italian 

 Salami Trio
120 g 

100 g = 66,58 Kč
BILLA Premium 

Atterseer
200 g 

100 g = 39,95 Kč

BILLA Premium 
Chips 

100 g 
více druhů

BILLA Premium 
Cherry in 70%  

dark chocolate
168 g 

100 g = 47,56 Kč

BILLA  Premium 
Tiramisu 

500 g 
100 g = 17,98 Kč

VYCHUTNEJTE SI VELIKONOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

  -20 %
na pomazánky a saláty 

z pultu lahůdek 

širší nabídka na prodejnáchmin.

Nabídka platí od středy 19. 3. 

do neděle 20. 4. 2025.

VYCHUTNEJTE SI JARO S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

Katalog BILLA Premium za výhodné ceny naleznete zde:



69,90
77,80/

-10%

29,90
od 39,90/

od -25%
59,90

87,60/

-32%
59,90

69,90/

-14%

25,90
29,90/

-13%
34,90

39,90/

-13%

54,90
64,90/

-15%
39,90

49,90/

-20%

24,90
27,90/

-11%
19,90
běžná cena 22,90

-13%
29,90

36,90/

-19%

NAŠE 
CENA

29,90

  
Le & Co 

šunka  
nejvyšší 
jakosti,

Pražská 
šunka

100 g 
2 druhy

BILLA  
Tapas
120 g 
100 g = 49,92 Kč

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 33,28 Kč

Aspikový čtyřlístek
140 g 
100 g = 18,50 Kč

Henri vejce
130 g 
100 g = 26,85 Kč

Šunkové závitky 
s křenem v aspiku
500 g 
100 g = 10,98 Kč

Utopenci v aspiku
255 g 
100 g = 15,65 Kč

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Eidam 45%  
Plátky
100 g

Lipánek 
Plátky

100 g

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,87 Kč

Nekton 
Losos uzený  

kousky
100 g

500 G

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



24,90
34,90/

-29%

29,90
44,90/

-33%

25,90
40,90/

-37%

32,90
49,90/

-34%
38,90

46,90/

-17%

26,90
35,90/

-25%

19,90
21,90/

31,90
40,90/

-22%

29,90
42,90/

-30%

19,90
běžná cena 23,90

-17%

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 20,72 Kč

Apetito
150 g
100 g = 21,93 Kč

Primátor  
Tavený sýr
140 g 
100 g = 27,79 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy
100 g = 48,91 Kč

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 26,58 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Srdce domova 
Tradiční 
pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 13,26 Kč s Klubem/ 
15,93 Kč bez Klubu

22,90
28,90/

-21%
Gervais 
80 g  
více druhů 
100 g = 28,62 Kč



9,90
14,90/

-34%

15,90
21,90/

-27%
21,90

29,90/

-27%

9,90
19,90/

-50%

12,90
16,90/

-24%

7,90
15,90/

-50%

13,90
21,90/

-37%

25,90
32,90/

-21%

14,90
běžná cena 23,90

-38%

12,90
18,90/

-32%
17,90

22,90/

-22%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 12,23 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Activia
120 g, 2 druhy 
100 g = 8,25 Kč

BILLA 
Termix 

Kapsička
80 g 

2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

Florian 
Lahodný jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 5,27 Kč

Milko 
Super jogurt 0%
150 g, více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 11,77 Kč

Skyr
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč s Klubem/ 
18,38 Kč bez Klubu

Kinder 
Mléčný 
řez
28 g 
100 g = 46,07 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 
více druhů 
100 g = 13,77 Kč

400 G



27,90
29,90/

29,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

22,90

29,90
běžná cena 43,70

-32%Dobroty babičky 
Kláry  
Játrové knedlíčky
300 g 
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 
14,57 Kč bez Klubu

Špenát  
sekaný porce
400 g 
100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Špenát 
listový 
porcovaný
450 g 
100 g = 6,64 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 7,63 Kč

NAŠE 
CENA

69,90BILLA 
Zmrzlina vanička
1000 ml, více druhů 
100 ml = 6,99 Kč

  -15 %
na zmrzliny  

multipackmin.

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Rychlé a snadné občerstvení pro vaše koledníky

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

 
Proud 

Pivo ležák 
ochucený 

6× 0,33 l 
1 l = 60,55 Kč

Sýr  
Krolewski 45% 

krájený 
cena za 100 g

 
Bottega 

Millesimato 
Spumante 

Brut
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

NAŠE 
CENA

119,90 26,90
34,90/

-23%
199,00

244,90/

-18%

Mix mini 
burgery

700 g 
100 g = 64,14 Kč

Dooti Minis 
16 ks 
608 g 

100 g = 44,24 Kč

Kanapky 
se šunkou 

a sýrem 12 ks
500 g, více druhů 

100 g = 35,98 Kč

NAŠE 
CENA

449,90
NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

179,90od

BILLA  
VLASTNÍ 
VÝROBA

BILLA  
VLASTNÍ 
VÝROBA

BILLA  
VLASTNÍ 
VÝROBA

VYCHLAZENO

POUZE V E-SHOPU  



HODY, HODY 
DOPROVODY  
DEJTE ….

NAŠE 
CENA

16,90

12,90
23,90/

-46%
NAŠE 
CENA

19,90

19,90
26,90/

-26%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

39,90

11,90
16,90/

-30%
NAŠE 
CENA

17,90

Kinder 
Bueno

od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 46,28 Kč

Lina
50 g, více druhů

100 g = 33,80 Kč

Mini Horalky
81 g

100 g = 24,57 Kč

Milka  
LEO

33,3 g 
2 druhy 

100 g = 38,73 Kč

Miňonky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Fidorka
30 g 

100 g = 33 Kč

14,90
běžná cena 26,90

-45%
Margot

80 g 
více druhů

100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
33,63 Kč bez Klubu

Kit Kat
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 35,48 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 31,92 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g 
100 g = 47,60 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  -30 %
na velikonoční 

sladkosti
min.



Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

HVĚZDNÁ 
EXPEDICE 

ZÁŘÍ 
V BILLE

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  

s nejnižším doplatkem

Posbírejte všechny svítící  
plyšáky a vesmírné  
dobrodružství může začít

NAŠE 
CENA

69,90 NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

159,90

16,90
24,90/

-32%

44,90
běžná cena 83,90

-46%
Toblerone

100 g, více druhů

Lindt 
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky

150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
100 g = od 24,96 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 17,79 Kč

Studentská pečeť
170 g, více druhů 

100 g = 35,23 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 33,72 Kč

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 48,59 Kč

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 79,95 Kč

Maxi Nuta
35 g 

více druhů 
100 g = 48,29 Kč



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem



69,90
79,90/

-13%

69,90
79,90/

-13%

36,90
58,90/

-37%

NAŠE 
CENA

69,90

89,90
99,90/

-10%

42,90
51,90/

-17%

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BILLA Premium 
Spaghetti
500 g  
100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Macarons

6 ks, 72 g 
100 g = 97,08 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak ze 

svíčkové 2 ks
cena za 100 g

BILLA Premium 
Burrata

100 g

VYCHUTNEJTE SI VELIKONOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

14KW_02_04_2025_KAT_Velikonoce_II.indd   1514KW_02_04_2025_KAT_Velikonoce_II.indd   15 20.03.2025   16:55:2520.03.2025   16:55:25



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

24,90

21,90
29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

24,90 17,90
24,90/

-28%

14,90
16,90/

-12% NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

34,90

37,90
běžná cena 49,90

-24%

NAŠE 
CENA

7,90 12,90
19,90/

-35%

Calvo 
Tuňák steak 
ve slunečnicovém oleji
3× 65/156 g 
100 g = 57,63 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g, více druhů 
100 g = 12,47 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g  
více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Fazole 
červené  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,20 Kč

BILLA 
Rajčata 

loupaná, 
sekaná

400/240 g 
2 druhy

100 g = od 5,48 Kč

Hamé  
Májka
160 g
100 g = 15,56 Kč

  
Srdce 
Domova 
Bůčková 
pomazánka 
Topinková 
pikantní 
pomazánka
100 g, 2 druhy

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 20,50 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 
světlá
250 g  

100 g = 13,96 Kč

BILLA 
Okurky 
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 10,53 Kč 

s Klubem/ 
13,86 Kč bez Klubu

J. C. Horn 
Paprika 

sladká 
mletá 

20 g 
100 g = 39,50 Kč

Senf 
Hořčice

plnotučná
400 g 

100 g = 3,22 Kč



NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

29,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

23,45
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

32,90

Knorr  
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 42,38 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 
100 ml = 8,55 Kč 
s Klubem/ 
13,55 Kč bez Klubu

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka
40 g  
více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,58 Kč

Zátkovy 
vaječné nudle

400 g 
více druhů 

100 g = 9,73 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 5,21 Kč 

při koupi 1 ks  
46,90 

100 g = 10,42 Kč

Lagris  
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 5,61 Kč

Emco  
Super Mysli

500 g
více druhů 

100 g = 14,98 Kč

59,90
běžná cena 94,90

-37%

Clever 
Řepkový olej

1 l

6 ks



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

279,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90
Bohemia  
Chipsy
od 190 g 
2 druhy 
100 g =                
od 24,95 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

Nescafé  
Classic, Crema 
Instantní káva

200 g
2 druhy 

100 g = 69,95 Kč

Jihlavanka 
Mletá káva

Standard 
Extra jemná

150 g 
2 druhy 

100 g = 46,60 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 55,98 Kč

Nice  
Bites 
Mix 
ořechů
150 g 
100 g = 26,60 Kč

Teekanne  
Čaj ovocný
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 69,80 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní odrůdové víno
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

1 KG



ZDARMA

NAŠE 
CENA

299,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

119,90 Jägermeister
0,7 l, 2 druhy
1 l = 428,43 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
více druhů
1 l = 379,80 Kč

Château Valtice 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 109,90 

1 l = 146,53 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

NAŠE 
CENA

319,90

Tullamore 
 D.E.W.

0,7 l 
2 druhy 
1 l = 457 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

NAŠE 
CENA

109,90

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

  
Contello 

Prosecco 
D.O.C. 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč

NAŠE 
CENA

899,90

Moët & Chandon 
Brut Imperial

0,75 l 
více druhů 
1 l = 1199,87 Kč

U Sedmi kašen 
Tuzemák, 

Vodka
0,5 l 

2 druhy
1 l = 219,80 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l

1 l = 319,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

KUP  
BECHEROVKU 
A TONIC MÁŠ  
ZDARMA

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 

SLEVA
40 %AŽ 

VÝPRODEJ  
 PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU



T R U M F  M E Z I  P I V Y
TRUMFTRUMFTRUMF

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

POUZE PRO OSOBY STARŠÍ  18 LE TPOUZE PRO OSOBY STARŠÍ  18 LE T

Nakupte naše piva značky Trumf v období 16. 4. – 29. 4. 2025  
v hodnotě 150 Kč a získejte 25 BILLA bodů navíc.

11,90
15,90/

-25%

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

20,90

NOVÉ V BILLE

11,90
14,90/

-20%

NOVÉ V BILLE

12,90
15,90/

-19%

NAŠE 
CENA

14,90

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Březňák 
světlý, 

Zlatopramen 
světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

  
Trumf 10
0,5 l, plech 

1 l = 23,80 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč

Sparkling 
wine white, 

rosé
0,2 l 

2 druhy
1 l = 74,50 Kč

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

17,90 11,90
18,90/

-37%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-24%

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč

  
V. Kozel 11
multipack
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč



NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

19,90 1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

49,9024,90
29,90/

-17%
17,90

29,90/

-40%

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,45 Kč

Dobrá voda
neperlivá,  

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Magnesia 
RED

1,5 l 
 více druhů

1 l = 13,27 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů

Relax
1 l 

více druhů

Relax 
Fruit drink

1 l 
více druhů

Popstar Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

  
Dr. Witt

0,75 l 
více druhů 

1 l = 23,87 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, více druhů 
1 l = 9,95 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks  

94,90 
1 l = 135,57 Kč

Robby Bubble
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

 
 

Hanácká 
kyselka

0,7 l 
2 druhy 

1 l = 25,57 Kč

NAŠE 
CENA

42,90

Red Bull
0,355 l 

více druhů 
1 l = 42,90 Kč



NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

8,90

49,90
běžná cena 69,90

-29% NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

9,90
Tento 
Ellegance 
Classic 
toaletní 
papír
8 rolí = 144 m
1 m = 0,38 Kč

Pampers 
Active Baby

Dětské plenky 
38–54 ks, více druhů  

1 ks = od 5,54 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky 
Complex 
1 role = 1,81 m
1 m = 55,19 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Gliss  
Šampon  
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 35,96 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
100 ml = 64,95 Kč

Hello 
Ovocná 

přesnídávka
100 g, více druhů

Pedigree  
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,48 Kč s Klubem/ 
17,48 Kč bez Klubu

 Purina 
One 

Granule 
pro kočky

800 g
 více druhů

100 g = 14,99 Kč

 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů
100 g = 17,61 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, 2 druhy 
100 ml = 46,53 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

 
BILLA BIO 

Ovocná 
kapsička 

jablko 
a banán

90 g 
100 g = 11 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_16KW_2025_onLine_LetaK

 8×
3

3

BIO 



Sledujte nás na

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

NAŠE 
CENA

599,90

NAŠE 
CENA

74,90

34,90
běžná cena 49,90

-30%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-42%

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

289,00

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

379,00

Finish 
Tablety  
do myčky
100–120 ks 
2 druhy 
1 dávka = od 5 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 14,98 Kč

Bella   
for teens 
Ultra vložky 
10 ks 
více druhů 
1 ks = 3,49 Kč 
s Klubem/ 
4,99 Kč bez Klubu

o.b.  
tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 3,43 Kč 
při koupi 1 ks 
93,90 
1 ks = 5,86 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 14,98 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51–68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek, více druhů
1 dávka = od 6,72 Kč

Persil  
Prostředek 
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 6,06 Kč

Jar 
Tablety  

do myčky
42–50 ks 

více druhů 
1 ks = od 6,98 Kč

Perwoll 
Speciální 
prací gel

75 dávek 
více druhů 

1 dávka = 5,05 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml  
více druhů

100 ml = 9,99 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NAŠE 
CENA

149,90

Lenor 
Parfémované 

perličky
210 g 

více druhů  
100 g = 71,38 Kč

1 dávka = od 6,72 Kč
od 20

1 dávka = od 1,32 Kč
od 51

1 dávka = od 6,06 Kč
od 40

1 dávka = 5,05 Kč
75

TĚŽKÉ  
NÁKUPY  

NECHTE NA NÁS



Pátek 18. 4. 2025 máme otevřeno, v pondělí 21. 4. 2025 máme zavřeno.
Nakoupit si můžete na BILLA stop & shop, VIVA BILLA nebo na BILLA e-shopu. 

99,90
běžná cena 199,90

-50%

159,90
269,90/

-41%

NAŠE 
CENA

99,90

22,90
38,90/

-41%

169,90
229,90/

-26%
99,90

169,90/

-41%
27,90

69,90/

-60%

NAŠE 
CENA

17,90

20,90
29,90/

-30%

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

189,90

69,90
114,90/

-39%

Jahody 
balení, 900 g
100 g = 11,10 Kč 
s Klubem/ 
22,21 Kč bez Klubu

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 31,77 Kč

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 25,32 Kč

Moravské 
uzené maso
cena za 1 kg

Habánské sklepy  
Šumivá vína
demi sec, brut

0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 11,45 Kč

Králík  
kuchaný 
s hlavou
cena za 1 kg

Vodňanská 
kachna 
s droby
chlazená
cena za 1 kg

 

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

BILLA  
Premium
Bohemia 
šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč

Rajčata  
cherry  
oválná

balení, 250 g 
100 g = 11,16 Kč

ČTVRTEK 17. 4. – NEDĚLE 20. 4. 2025

SUPER  
CENY

  -17 %
na knedlíky  

Srdce domovamin.



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 28 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 21  %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 50 %

-50%
4390
běžná cena 87,90

-21%
3290
běžná cena 41,90

-28%
790

běžná cena 10,90

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt 
za 150 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

40 bodů
běžná cena 16,90

150 bodů
běžná cena 54,00

75 bodů
běžná cena 14,90

Minikoblížek 
s jablečnou 
náplní
1 ks, 25 g 
100 g = 31,60 Kč 
s Klubem/ 
43,60 Kč bez Klubu

Česká  
farma 
Česnek
200 g 
100 g = 16,45 Kč 
s Klubem/ 
20,95 Kč bez Klubu

Nowaco 
Premium 
Rybí prsty 
nemleté
250 g 
100 g = 17,56 Kč 
s Klubem/ 
35,16 Kč bez Klubu

Knoppers 
NutBar

40 g 
100 g = 42,25 Kč bez Klubu

BILLA 
Vanilla Waves

650 ml 
100 ml = 8,31 Kč  

bez Klubu

BILLA 
Proteinová 

tyčinka 
40 g 

více druhů 
100 g = 37,25 Kč  

bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Produkt za body 
Různé hodnoty bodů***



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK

https://www.billa.cz/newsletter-prihlaseni


Dobré nákupy
začínají u nás

Proč nakupovat na e-shopu BILLA?

Doprava zdarma 
ve vybraných časech

Sjednocené 
letakové ceny

Sleva 200 Kč 
na první nákup

ČERSTVOST
JE RADOST,
OBJEDNEJTE SI JI

DO E-SHOPU

https://shop.billa.cz/

